
prosinec 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

neděle 17. prosince v 16 hodin film ČR/Slovensko/Maďarsko

TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO
Animovaný/rodinný film vypráví o dobrodružství, které v tajemném domě zažijí 
dvě jedinečné děti. Tonda od narození svítí, zatímco jeho nová sousedka Slávka 
má zázračnou baterku, která pouze jim dvěma odhaluje světy plné barev a kouzel. 
Je to ale také film o jejich kamarádství, fantazii a odvaze
Mládeži přístupný, česká verze, 82 minut, vstupné děti 120 Kč/dospělí 140 Kč

neděle 17. prosince v 19 hodin film ČR

LÍTÁ V TOM
Komedie/romantický. Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné 
lži, která strhne lavinu nedorozumění. Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou 
sousedku a bývalou striptérku, aby jednou jedinkrát sehrála jeho přítelkyni. Před 
maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstírat 
mnohem déle.
Mládeži do 12 let nevhodný, 95 minut, vstupné 140 Kč

středa 20. prosince v 19 hod. film Rakousko/Německo/Švýcarsko/ČR

ALMA A OSKAR
Drama/historický/životopisný. Oskar Kokoschka je jedním z  největších ex-
presionistických malířů své doby, Alma Mahler je nadějnou skladatelkou. Jejich 
vášnivý milenecký vztah v obou probudí nepoznanou touhu spojenou s uměním 
a posedlostí.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 88 minut, vstupné 140 Kč

pátek 22. prosinec v 19 hodin film Norsko/Finsko

ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ
Hororová komedie o americké rodině, která netuší, že zapadnout mezi svérázné 
skandinávské venkovany bude její nejmenší problém. Bill, jeho manželka a dvě 
dospívající děti jsou prototypem naivní americké rodinky. Když Bill zdědí po strýci 
starou horskou usedlost v Norsku, nadšeně se před Vánocemi stěhují do svého 
nového domova s vyhlídkou přeměnit nemovitost na výdělečný podnik. Jejich 
představa o romantickém zasněženém severu nemůže být vzdálenější realitě…
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 100 minut, vstupné 140 Kč

neděle 24. prosince 

NEPROMÍTÁME – SVÁTEK – ŠTĚDRÝ DEN
středa 27. prosince v 19 hodin film Francie

TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY
Dobrodružný akční příběh plný lásky, lstí, machinací, vášně, zrady, přátelství 
i soubojů na život a na smrt, který již téměř 200 let milují lidé na celém světě.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 115 minut, vstupné 140 Kč

pátek 29. prosince v 19 hodin film USA

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ
Akční/fantasy/dobrodružný. Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit 
poprvé, se B. Manta, stále poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví 
před ničím, aby Aquamana jednou provždy zničil. Tentokrát je B. Manta hrozivější 
než kdykoli předtím a vládne mocí bájného černého trojzubce, který uvolňuje 
prastarou a zlovolnou sílu. Aby ho Aquaman porazil, obrátí se na svého uvězněného 
bratra Orma, bývalého krále Atlantidy…
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 117 minut, vstupné 130 Kč

neděle 31. prosince v 16 hodin film USA

PTÁCI STĚHOVÁCI
Animovaná komedie pro všechny. Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách 
a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination s dalšími animovanými 
hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít 
dobrodružství. Předfilm Náměsíčník, jehož hrdinou je Vector, záporák z prvního 
dílů série Já, padouch.
Mládeži přístupný, dabováno, 92 minut, vstupné děti 120 Kč/dospělí 150 Kč


